tu dederis vel abere statueris vestrisque heredibusj

suprascriptis rebus cum predicto molinoj alveum seu

clusa. cum homni paratura sum qui ad macinandum

pertinet in integrumj ab omni contradicentem homi

nem defensare justa lexg quod si vobis ad defen

sandum menime facierimusj aut si contra ac cartula

agere quesierimusj vel si agentibus consenciens fue

rimusj tunc suprascriptis rebus cum predicte molino.

cum clusas et alveum seu omni paratura sua in

dublum vobis restituamug sicut pro tempore melio

ratis fuerint aut valuerint sub estimacione in eodem

loco. quia sic inter nobis convenit. Actum loco Mu

dicia. Angelbertus judex sacri palacii a me facto

subscripsi. Arderatus judexlsacri palacii rogatus sub

scripsi. Signum manus Arioaldi de loco Mudiciaj et

Ptadaldi de loco biasonnoj seu Lazaroni de vico

cisinusclo. et ursoni de loco culoniaj testis. Petrus

judex sacri palacii rogatus subscripsi. Petrus no

tarius sacri palacii rogatus subscripsi. ligo warim

bertus notarius et judex sacri palacii scripsi. post

tradita complevi et dedi.

j- Arderatus judex sacri palacii in hac exempla

ex autentico edita subscripsi. et in ipso autentico

me rogatus subscripsij et sic continet in ipso auten

ticoj sicut in ista legitur exemplaj extra literas plus

lntnuS.

j- Petrus notarius domni imperatoris in hac e

xempla ex autentico edita subscripsii et in ipso au

tentico me rogatus subscripsij et sic continet in

ipso autenticop sicut in ista legitur exemplaj extra

literas plus minus

t warimbertus notarius et judex sacri palacii in
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ac exempla ex autentico edita subscripsip et auten- a germani filii quondam Petronij seo Lumperti filius

tico huius exempla manibus mee scripsia et sic inibi

cmltincbamry sicut in ista legitur exemplas extra li

teras Plus minus

ncccxcvn

Ann. tifll ea augusti

.

Lumpertus arc/uPresbyter vendit Pitali portionem .

terrae cum casa terranem

ononicu cod. bipL Srcscq P. lh pag loL

lix autographo quiriniano in bibL lirim

cancri

ln cliristi nomine llotto gratia nei imperator b

augustum anni imperii ejus tercio decimoyoctavo

kalendas septeinbrisp indicione octava constat me

ego Lumpertus archipresbiter de ordine sancte bri

xiane hecclesiej et filius quondam hachiverti de infra

civitate Prixia de prope foro publicoy qui professo

sum ex nacioue inea legem vivere langobardoruml

accipisse. sicuti et in presentia testium quod accepi

at te vitalis de civitate lirixia argentum per de

narios bonos solidos viginti finitum precium pro

peciola una de terra cum casa terranea superabentei

cum muros et parietes circumdatesa seo cum tegolis

cooperta iuris meiz quam abere visus sum infra su

prascripta civitate lirixia prope porta sancti Andrei1

coerente fines da mane freozolibertiy da meridie

egresaep da sera rebus suprascriptL da montis via c

publicag et est per justa mensura peciola ipsa de

terra in mane et sero pedes quinqueg in mentis et

meridie abet item pedes vigintiduo que tamen su

prascripta peciola terra cum dicta casa terranea su

perabente superius dicta et venundaL-n cum superiore

et inferiore suos cuniines1 terminos et accessione sua

in integrum presenti die in tua suprascripto emtore

meoy aut cui tu dederis tuisque heredibusa persistat

potestate iure proprietario nominep abendum et fa

ciendum exinde quicquid volueritisa sine omni mea

qui supra venditorc et heredibus meis contradictionei

et sine mea octoritatem vel defensione adque re

stauracione lixtra si de meo quo supra Lumperti ar

chipresbiter datum aut factum exinde in aliam partem

aparueritp cui ego dedisscm aut fecissemg tunc si oc d

parueriti actore et defensore exinde esse promitto

cum meos heredesg etsi tali ordine defendere non

potuerimusj aut si contra cartula agere quesierimusi

lune in dublum eadem vinditaa sicut supra lcgimn

vobis restituamusi sicut pro tempore fuerit meliorata

aut valuerit sub extimacione in consimile loco. lit

Pro honorem sacerdotii mei nec mihi liceat ullo

tempofe nolle quod voluita seu quid a me semel

factum vel quod scriptum csty sub iusiurandum in

violabilis conservare promitto cum stipulacione sub

nixa- Acto lirixia feliciten

Lumpert archipresbiter a me facta manu mea sub

SPrlpSL

Signum i ult i manibus lit-drcvcrti ct liono famoli

quondam Atonij abitatores infra suprascripta civitate

brixia prope jamdicto foro publicop testes lege ro

mana viventes .

Signum ii manibus bominici filius quondam Pau

stini de loco Lavellolongol et Andreverti filius

quondam Anzeverti de prope iam dicto foro publicop

testes.

ligo ltaginerius notarius rogatus scripsil et post

tradita complevi

neccxcvui

Ann. easy mense augusta

lohannes e vico Sorisole vendit Arioldo

campum in vico fegies

lix pcrgam olim Arch.Mon. Astini ttL nunc citicae biblium nam

PumzL

in nomine nomini Anno ab incarnatione nomini

nostri lehsu cliristi nongentesimo nonagesimo quinto.

mense augustusa inditione septima constat me lo

hannes filius quondam Petri de vico Sorisole acce